

---

# Investeringselskabet af 20. september 2022 ApS

**CVR-nr.: 43524283**

Amaliegade 22 1  
1256 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2025**

---

**jan hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Investeringselskabet af 20. september 2022 ApS  
Amaliegade 22 1  
1256 København K

CVR-nr.:            43524283  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i kapitalandele i unoterede selskaber og lignende virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 anses for tilfredsstillende, idet der har været og man forventer væsentlig værditilvækst på kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der er optaget til kostpris..

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-2.374</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>-2.374</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			9.996.000
Andre finansielle indtægter		265.726	24.831
Øvrige finansielle omkostninger		-200.004	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>65.722</b>	<b>10.018.457</b>
Skat af årets resultat		-14.459	-4.941
<b>Årets resultat</b>		<b>51.263</b>	<b>10.013.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		51.263	10.013.516
<b>I alt</b>		<b>51.263</b>	<b>10.013.516</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.000	36.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		512.640	456.789
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>548.640</b>	<b>492.789</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>548.640</b>	<b>492.789</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		227.924	
Tilgodehavende skat		5.059	
Andre tilgodehavender			1.517.801
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>232.983</b>	<b>1.517.801</b>
Likvide beholdninger		9.337.616	8.089.634
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.570.599</b>	<b>9.607.435</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.119.239</b>	<b>10.100.224</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		10.064.781	10.013.516
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.104.781</b>	<b>10.053.516</b>
Skyldig selskabsskat		14.458	4.941
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.458</b>	<b>4.941</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			41.767
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>41.767</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.458</b>	<b>46.708</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.119.239</b>	<b>10.100.224</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0